
K O

¬¬_.f

Qhgäfl U5 [Í¿'¡
fe sz»o -.-.vi

ii-f--` -Ã.

°'=I‹,l‹;u_,\-V Ê.: Eš
Esmoo Do CEARÁ Fl.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA Nov/A
%fflrrz-1 ins*

IERM_0_.DE .A_DIIJ_I2_1_QA.ÇÃQ.
PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-017/2018 - DIVERSAS

OBIETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO KM [DE PRIMEIRO USO), PARA ATENDER AS
NECESSIDAS DAS SECRETARIAS DE: SAUDE E DE ASSISTENCIA SOCIAL, DESTE MUNICIPIO.

Sessão Pública de licitação para recebimento, abertura, análise e julgamento das “Propostas
de Preços" e “Documentação de Habilitação” no dia 17/05/2018 ás 09h00min, conforme
alfa]

CONSIDERANDQ QUE, após a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação
imediata e motivada clo[s] Iicitante(s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da
sessão, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
:I adjudicar o objeto licitado ao licitante vencedor.

::::::::::::::::::::::::::::::ülzu ::::::::::=::::::::::;:::.::.::::::.:

 AL; CLIMAX - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA, EQUIPAIVIENTOS E
EMPREENDIIVIENTOS LTDA, COM SEDE RUA MOREIRA GOMES, N9 304- A, VILA UNIÃO, CEP; 60.410-
722, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 11.994.509/0001-13.

REERESENTANTE LEGAL; ALLAN DE I1'REI'r/Is GUIMARAES, PORTADOR Do CPE NR. 966.099.073-Is
E Rc NQ._eao1o2539s0, RESIDENTE E DDMICILIADD NA RUA EDUARDO BEZERRA, NR 1oõ5,AP.17o2
, so JOSE Do TAUAPE, I‹"oI'-‹'rAI.EzA, cEARÁ.
-_-___-_-._-_.--.........._.__.__.____-_-_...-.----_..--_-----Unu.--...--.._.......___._________.-._...‹-_-.__--_...-..._._.________-.-.-.--_____--___-__--...az-..-_..________-._¬-¬-.__-__-__-___---_-z-__

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa CLIIVIAX - SEIWIÇOS DE LOCAÇÃO UE
MÃO DE OBRA, EQUiPAIViEl\iTOS E EiVIPREENDlMEN'I`0S LTDA com o Valor Global dos
Lotes i, il E III equivalente a um total de RS? 1.278.300,00, sendo distribuidos por valor de
cada lote, Lembrando que não teve Proposta para o Lote IV, sendo considerado
DESERTO, o objeto constante de processo de licitação Pregão Presencial ng I°P-017/2013 -
DIVERSAS.
VALOR 'ro'rA`I. Dó tora I Ri; 2ú9.~I-oiíiíó EIIHÉRIFÕEEÊMA E`rí¿›VIE_IíI'I"IÍ. `i=ít1lü I\mí
vAI.oR TOTAL Do Lo'rE II Rs só5.5Iio.oo QIIINHI¬2N'I'o:; E sI=:s:sENI'A I-2 cinco MIL E oUINIIEN'I'I'Is REAIS
vAI.oR TDTAI. oo I.o'rI: III Rs 443.4-IIo,oo QI.IA'I'RocEN'I'os E QUAREIHA E 'ruas IvIII. E oU.f\'I'RUcI¿N'I'os REAIS
..__________...-__-.....-.-__.._._-_-.-.....-_____-_..u--..._-_«.__-_.-_...-......__-...II-..........._....,._..____._._._.__..-_..._-.-________..._._._____v-___-I-__-._........_.._.___.....____¬-___-._-_..___.___.__.__._..,._.._____..._. ..-___

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 1.278.300,00 [ UM MILHÃO .OI_IZrÍl\l'l`OS E SI;"I`Ei\l'I`A E OITO MIL E
TREZENTOS REAIS]
_--__-_w-›__===__-__----‹-z-_----¬-_====__..______._.-_..-¬.-.-_.-......_.._._____._._-_-.-_..--.-........._.___._.____..._...,

Assim, nos termos da legislação vigente, e, CorIsitleI¬ando o que dispõe os autos do proc~.:sso
administrativo de licitação na Iiiodalídade de PREGÃO i“äàiESEI\¡CI.‹~“zL N-'¬*. PF-G1”//E-Lilil -

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA mova
Av. zIIAI~IoEL cAsTRo. No. 126 - cEN'rRo - MORADA Now. - GEARA- :EP E254-:›.IIou Q

\ CNPJ 0T.?52.340lOO01 »OÔ - CGI: 05.520.171-4. E-MAIL; Iicil;;aca0mn@QULIQQI-;_¢Q¡r¡_b¡



\`“--._

¬--"-

g..›í§~á-'¿-
u

EsTAoo Do cEARÀ H
PREFEITURA NIUNICIPAL DE MORADA NOVA ,ab

fa-fflníflñsiim

1.

Iw..

¬"~f¬.=.;iw'¡

DIVERSAS, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presente
termo,  E o objeto Iicitado aos adjudicatários supracitados, conforme valores,
quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas
vencedor-as como se neste termo transcritas Fossem.

MORADA NOVA - CE, 24 de Maio de 2018

f<l¬~.A.~=i» zu» /A
_, jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEEEITURA rv.uI~IIcII=AI_ DE I=.IoRADA IúovA
AV- MANOEL CASTRO. M0126 - cE‹‹rRo - IvioRADA r.IovA - cezàaâ- DEP rszs-w souCNPJ or.ffa2.e4o/oooi-no - ces oõ.azu.111-II. E-MAIL: Iiziiszs0mI1@sUIIaaA.zam.izf

_ __ =_- _. ._ --._ ..._ __.__ _______ _ _h_` _¶_"__¡f

--Í»-'_¿_.-¬5I 1 Fl

iii $¿\=,,%fl° "fll¡¿.¿_
r Q; ë

l *I Q, ne*


